АДМИНИСТРАЦИЯ  ТРОИЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТАСЕЕВСКОГО  РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	07.04.2022г
	с. Троицк
	                       №19

Об опубликовании сведений о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления администрации Троицкого сельсовета и фактических затрат на их денежное содержание

В соответствии со ст. 52 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", ст. 32 Устава Троицкого сельсовета Тасеевского района Красноярского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Опубликовать сведения о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления администрации Троицкого сельсовета и фактических затрат на их денежное содержание  за 1 квартал 2022 года согласно приложению.
[bookmark: _GoBack]2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя Главы Троицкого сельсовета  Брыжинову Т.Е.
3. Опубликовать постановление в печатном издании «Ведомости Троицкого сельсовета».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Троицкого сельсовета                                                              А.В. Кулев

Приложение к постановлению администрации
Троицкого сельсовета Тасеевского района
Красноярского края от 07.04.2022 №19

Сведения о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления администрации Троицкого сельсовета и фактических затрат на их денежное содержание
за 1 квартал 2022 года

	Наименование показателя

	1
	Среднесписочная численность муниципальных служащих сельсовета за отчетный период, человек
	3

	2
	Фактические затраты на денежное содержание муниципальных служащих за отчетный период, тыс. руб.
	174,02

отчетный период
(первый квартал, полугодие, девять месяцев, год)
image1.png